
UM.287448.2016

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........ .. 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2 2016 r. poz. 446)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzaniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia 29 czerwca 2012 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza
się następujące zmiany:
1. w załączniku do zarządzenia, w dziale I, § 2, pkt 8) otrzymuje brzmienie:
„8) dyrektorze Urzędu - należy przez to rozumieć osobę odpowiedzialną za

organizację pracy Urzędu. Dyrektorem Urzędu jest naczeinik Wydziału
Organizacyjnego, a w przypadku jego nieobecności obowiązki dyrektora pełni
naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych".

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyd 'il lłigşig

" 'Ľ

¬ . ' - f\¬az If: ‹- ¬.._:.
..._ . _.,_ ,__

f “` " " Dyrelrior
_df§Í:;]J'3-"Š-Êfřžßol. '.' "ši|wicach

_ .~ _.~ ._ Kaiarzyn piewok
¬ __ Żülfi Ü. 25

M „D am
_ _ „_ _ __ R _,- A '\_1.|

x"`



íą Z _1___ _____. __ _

UM.28744B.2016

Zmiana w § 2 związana j

UZASADNIENIE
est z koniecznością ustalenia zastępstwa w przypadku

nieobecności dyrektora Urzędu.

_- .mi--e

(Š)1 Eåę-. 'L:C"''äāšłfl

-3¬n-„_u

'”1×š_ i3\ .


